

**AZIENDA OSPEDALIERA  
BIANCHI MELACRINO MORELLI**

pag. 1

**COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** “Lavori di manutenzione straordinaria impianto travi testaleto nel reparto di degenza al 3° piano Corpo A degli Ospedali Riuniti di Reggio Calabria –Progetto OORR24”

**COMMITTENTE:**

Reggio di Calabria, 19/03/2013

**IL TECNICO**  
Per. Ind. Giovanni Triolo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 IE.NP.01	Fornitura e posa in opera di TRAVE TESTALETTO doppio In profilato di alluminio estruso con bordi arrotondati, fornito verniciato con polveri epossidiche RAL 9010. SERVIZI PER POS ... ompensato a parte. Si intende, altresì, compensato ogni onere e accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	1'150,00	6'900,00
2 IE.NP.02	Fornitura e posa in opera di TRAVE TESTALETTO triplo In profilato di alluminio estruso con bordi arrotondati, fornito verniciato con polveri epossidiche RAL 9010. SERVIZI PER POS ... ompensato a parte. Si intende, altresì, compensato ogni onere e accessorio per dare l'opera finita a regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'450,00	7'250,00
3 IE.NP.03	Fornitura e posa in opera di base di connessione per terminale di camera, montaggio a superficie. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	101,46	1'217,52
4 IE.NP.04	Fornitura e posa in opera di terminale di camera con display e funzione chiamata medico. Il terminale di camera è l'interfaccia che collega il bus di corridoio con il bus di camera ... resente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	793,20	9'518,40
5 IE.NP.05	Fornitura e posa in opera di tirante. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	35,58	177,90
6 IE.NP.06	Fornitura e posa in opera di Placca di copertura per unità di camera colore bianco o RAL 9017 Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	35,58	426,96
7 IE.NP.07	Fornitura e posa in opera di cornice singola bianco RAL 9017. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	5,00	60,00
8 IE.NP.08	Combinazioni di annullamento. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	45,00	540,00
	<b>A RIPORTARE</b>							26'090,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							26'090,78
9 IE.NP.09	Fornitura e posa in opera di placca di copertura per combinazioni di annullamento. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	5,00	60,00
10 IE.NP.10	Fornitura e posa in opera di tastiera pensile. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	386,09	4'633,08
11 IE.NP.11	Fornitura e posa in opera di modulo di chiamata. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	325,52	3'906,24
12 IE.NP.12	Fornitura e posa in opera di morsettiera a parete. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	52,71	632,52
13 IE.NP.13	Fornitura e posa in opera di lampade per corridoio a 3 o 4 campi. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	39,00	468,00
14 IE.NP.15	Fornitura e posa in opera di piastra di base per lampada a 3 o 4 campi. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	14,44	173,28
15 IE.NP.16	Fornitura e posa in opera di stazione operativa Master Station. La master station viene installata nel locale Infermieri di reparto e consente la visualizzazione e la gestione di t ... ltro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'072,25	5'072,25
16 IE.NP.17	Fornitura e posa in opera di modulo elettronico per infermeria con funzioni di gestione duty room. Dotato di 4 lampade di segnalazione, con uscita Databus, con segnalazione di pres ... presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	604,31	604,31
	<b>A RIPORTARE</b>							41'640,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							41'640,46
17 IE.NP.18	Fornitura e posa in opera di morsettiera di connessione per modulo elettronico per duty room, colore bianca RAL 9016. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se n ... presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	36,00	36,00
18 IE.NP.19	Fornitura e posa in opera di unità di connessione alla linea bus per unità compatta. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	91,39	1'096,68
19 IE.NP.20	Fornitura e posa in opera di piastra di copertura per unità di connessione colore bianco RAL 9016. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel pr ... sente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	3,00	36,00
20 IE.NP.21	Fornitura e posa in opera di alimentatore stabilizzato monofase (10A). Compreso il dispositivo di supporto a parete per alimentatore. Compreso ogni altro onere ed accessorio necess ... el presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	800,00	800,00
21 IE.NP.22	Fornitura e posa in opera di unità ripetitrice/separatrice di linea databus per sistema. L'unità è predisposta per essere installata ad incasso tramite scatolaletta DIN 49073. Grado ... presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	92,46	92,46
22 IE.NP.23	Fornitura e posa in opera di cavo di sistema per bus di collegamento. Compreso ogni altro onere (canaline sistemi di fissaggio, tubazioni scatole) ed accessorio necessario anche se ... presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	5,00	500,00
23 IE.NP.24	Fornitura e posa in opera di placca per fine linea. Compreso ogni altro onere ed accessorio necessario anche se non menzionato nel presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5,40	5,40
24 IE.NP.25	Smantellamento vecchio impianto di chiamata, testa letto e parti di impianto elettrico esistenti previo recupero dei materiali riutilizzabili e accantonamento secondo le indicazioni ... presente o in altro articolo per dare l'opera completa, funzionale e funzionate ed eseguita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'555,00	1'555,00
	<b>A RIPORTARE</b>							45'762,00

